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odżywka petrosterol 200g - Dr
Duda

Nasza cena 17,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5902814100035

Kod EAN 5902814100035

Producent Dr Duda

Opis produktu

Odżywka PETROSTEROL do skóry głowy i pielęgnacji włosów

Odżywka PETROSTEROL (Dr Duda) jest unikatowym emulsjożelem, w skład którego wchodzą naturalne surowce
farmaceutyczne i roślinne, mające istotny wpływ na zdrowie skóry głowy i włosów, a które idealnie w tym kierunku
współdziałają, dzięki czemu: dokładnie oczyszczają skórę głowy z wszelkich zanieczyszczeń, przywracają prawidłowe
wydzielanie łoju oraz bardzo skutecznie hamują złuszczanie się naskórka skóry głowy, redukują zaczerwienienia i świąd skóry,
poprawiają i stymulują krążenie w naczyniach włosowatych w systemie brodawkowo-cebulkowym skóry głowy, gdzie dokonuje
się wzrost włosów oraz wzmocnienie włosów słabych,wzmacniają, regenerują i wspaniale odżywiają włosy zniszczone, suche i
łamiące się, osłabione częstymi zabiegami fryzjerskimi i wymagającymi natychmiastowego wzmocnienia, poprzez delikatny
masaż emulsjożelem Petrosterol następuje nawilżenie skóry głowy i włosów, dzięki czemu stają się one lekkie, sprężyste,
mocne i lśniące oraz mniej wrażliwe na wpływy hormonalne i niekorzystne czynniki atmosferyczne, zapobiegają
elektryzowaniu się włosów, ułatwiają ich rozczesywanie i modelowanie.

Odżywka PETROSTEROL idealnie współpracuje z Szamponem Uzdrowiskowym Mineralnym z Biosiarką-SPA (Dr
Duda).

Emulsjożel-Odżywka do skóry głowy i pielęgnacji włosów PETROSTEROL jest kosmetykiem, w którym zastosowano bardzo
oryginalną kompozycję substancji aktywnych biologicznie, działających na skórę głowy i włosy, a które są naturalnymi
surowcami roślinnymi i farmaceutycznymi. Do nich należą:

PETROLEUM (NAFTA KOSMETYCZNA)- stosowana jest jako kosmetyk na porost włosów od dziesiątek lat. Jest w kosmetyce
tradycyjnie uznawana za stymulator i kondycjoner wzrostu włosów. Jej działanie polega między innymi (i przede wszystkim) na
poprawie ukrwienia cebulek włosowych i jej działanie jest nieco zbliżone do minoxidilu- środka leczniczego powszechnie
stosowanego w szamponach i produktach leczniczych na łysienie i porost włosów. Oprócz poprawy ukrwienia, a więc i
odżywienia włosów, nafta kosmetyczna działa wzmacniająco, poprawia połysk i kondycję włosów, redukuje nadmierne
przetłuszczanie się, pomaga w zwalczaniu łupieżu, zapobiega w rozdwajaniu się włosów, ułatwia i wspomaga odbudowę
włosów zniszczonych zbyt częstymi zabiegami fryzjerskimi. Włosy stają się miękkie, lśniące i puszyste. Nafta przenika przez
skórę głowy niezależnie od stopnia jej "zabrudzenia".

OLEJ RYCYNOWY (Ricinus Communis Oil)- należy do olejów nieschnących i działa łagodząco i powlekająco na skórę. Jest
jednym z najstarszych w historii kosmetyki naturalnym środkiem zmiękczającym. Stanowi doskonały środek pielęgnujący
włosy (pobudza ich wzrost i poprawia wygląd), stąd jego obecność w odżywkach i niektórych szamponach. Mc Intyre (...) pisze:
"Łyżka oleju rycynowego, rozprowadzonego na włosach przed myciem, przywróci im blask gdy wmasujemy go w skórę głowy,
zredukuje łupież i wypadanie włosów."
Olej rycynowy z naftą kosmetyczną w odżywce "PETROSTEROL" czyni z niej odżywkę do pielęgnacji wszystkich typów włosów,
zarówno tych problematycznych jak i tych zdrowych. Ponadto olej rycynowy w "PETROSTEROLU" pełni jednocześnie funkcję
dobrego nośnika dla olejków eterycznych: rozmarynowego i tymiankowego oraz środka odżywczego dla skóry głowy i
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pielęgnującego włosy, współdziałając w tym kierunku z cholesterolem.

CHOLESTEROL- fizjologiczny składnik naszego organizmu, należy do substancji dobrze tolerowanych przez skórę.
Stosunkowo łatwo pokonuje barierę warstwy rogowej, ułatwiając jednocześnie przenikanie innych składników odżywki
"PETROSTEROL". Wykazuje on również działanie nawilżające oraz zmiękcza skórę głowy, stąd może on pełnić w odżywce
funkcję emolienta. Należy on do układów stabilnych, nie jełczeje, jest odporny na działanie światła, a w odżywce
"PETROSTEROL" wykorzystywany jest jako emulgator emusjożelu w/o oraz jako naturalny antyoksydant. Dzięki niemu na
skórze głowy powstaje "depot" pozostałych składników odżywki "PETROSTEROL", dzięki czemu wydłuża się ich oddziaływanie
odżywczo-pielęgnacyjne. Hamuje ucieczkę wody ze skóry i włosów regulując ich prawidłowe nawilżenie. Zawartość
cholesterolu w skórze zmniejsza się wraz z wiekiem, co niekorzystnie wpływa na skórę. Bardzo niski poziom cholesterolu w
skórze występuje u łysiejących mężczyzn i kobiet oraz u osób z łuszczycą. W "PETROSTEROLU" cholesterol współdziała z
olejem rycynowym.

OLEJEK TYMIANKOWY (Thymus Vulgaris Oil) posiada bardzo silne włściwości antyseptyczne, przewyższające nawet fenol.
Praktycznie działa bakteriobójczo na wszystkie bakterie gram-ujemne i gram-dodatnie, jak również antybiotykoodporne oraz
drożdżaki. Delikatnie rozszerza naczynia krwionośne w skórze głowy, działa przeciwświądowo, a przede wszystkim oczyszcza
skórę głowy "sprzątając" ją z zakażeń bakteryjnych, drożdżaków i zarodników grzybów chorobotwórczych. Charakteryzuje go
intensywny, pikantny zapach o właściwościach energetyzujących i tonizujących. Hamuje enzymy prozapalne. Posiada
właściwości antyoksydacyjne, co wykorzystuje się w kosmetykach fotoochronnych i chroniących kolor włosów.

OLEJEK ROZMARYNOWY (Rosmarinus officinalis Oil)- posiada bardzo charakterystyczny zapach i aromat przypominający
eukaliptus. Ma właściwości ściągające i normalizujące. Pielęgnacja włosów olejkiem rozmarynowym to doskonały sposób na
walkę z łupieżem i przetłuszczające się włosy. Szampony oraz odżywki do włosów z olejkiem rozmarynowym dają rewelacyjne
efekty. Pobudza on krążenie krwi w skórze, wpływając stymulująco na wzrost włosów, działa dezynfekująco i odświeżająco na
owłosioną skórę głowy. Pobudza uwalnianianie cytokin angiogennych poprzez leukocyty, co wybitnie sprzyja regeneracji skóry
głowy poprzez tworzenie się nowych naczyń krwonośnych w okolicy mieszka włosowego.

AMINAT G (Glyceryl and Ethyl lauroyl Arginate HCL)- to najnowszej generacji pochodzenia naturalnego środek
konserwujący o bardzo szerokim zakresie działania przeciwdrobnoustrojowego (bakterie G+ i G-, pleśnie i drożdże).

Składniki (Ingredients) INCI:

Water, Petroleum, Ricinus Communis Oil, Polyacrylamide (C-13-14isoparaffin) laureth-7, Glycerin and Ethyl lauroyl Arginate
HCl, Cholesterol, Thymus Vulgaris Oil (composition), Rosmarinus officinalis Oil (composition).

Sposób użycia:

na 30-60 minut przed myciem głowy, zmoczyć włosy ciepłą wodą, nanieść odżywkę i opuszkami palców delikatnie
wsmarować w skórę i włosy, następnie spłukać ciepłą wodą i myć skórę głowy i włosy "Szamponem Uzdrowiskowym
Mineralnym z Biosiarką-SPA (Dr Duda),
stosować 2-3 razy w tygodniu.

Kosmetyk do skóry głowy i pielęgnacji włosów przebadany dermatologicznie. 
Kosmetyk jako wyrób końcowy nie był testowany na zwierzętach.
Zezwolenie PZH: HŻ/00229/02
RK/18792/2002
Zawartość: 200g +/- 5g
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